
250g

Nährwerte: 100g enthalten durchschnittlich:
618 kJ/ 146 kcal

0,8 g
<0,1 g
32,0 g
32,0 g

2,2 g
0,9 g

0,07 g

Brennwert
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststo�e
Eiweiß
Salz

Ostseeliebe
Bio-Fruchtaufstrich Brombeere 90% Frucht
Zutaten: 45% Brombeeren*, 45% Brombeersaft*, 
Agavendicksaft*, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel 
Pektin, Säureregulator Calciumcitrat

*aus kontrolliert biologischem Anbau

Nach dem Ö�nen kühl lagern und zügig verzehren.
Ungeö�net mindestens haltbar bis: siehe Deckelrand

Hergestellt aus 90g Früchten und 33g Agavendicksaft je 100g

Ohne Palmöl
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