## ㅿ

## Ostseeliebe Rio-Fruchtaufstrich Brombeere 90% Frucht

Zutaten: 45% Brombeeren\*, 45% Brombeersaft\*, Agavendicksaft\*, Zitronensaftkonzentrat\*, Geliermittel Pektin, Säureregulator Calciumcitrat **e** 250a

\*aus kontrolliert biologischem Anbau

Hergestellt aus 90g Früchten und 33g Agavendicksaft je 100g Nach dem Öffnen kühl lagern und zügig verzehren.

Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Deckelrand Ohne Zusatz von Kristallzucker

Nährwerte: 100g enthalten du	ırchschnittlich:	
Brennwert	618 kJ/ 146 kcal	
Fett	0,8 g	(
davon gesättigte Fettsäuren	<0,1 g	H
Kohlenhydrate	32,0 g	
davon Zucker	32,0 g	
Ballaststoffe	2,2 g	
Eiweiß	0,9 g	ח
Salz	0,07 g	E



Art.Nr.: 29000101

DF-ÖKO-001 U-/Nicht-FU-Landwirtschaft